edocto desuper praevie fideli populo, et invitatis ad haec solemnia publicis magistratibus.

1290
1883
Hiseplion Die 2-a Augusti a. c. pie in Domino obiit Josephus Stallenberger,
Stallenberger Vice- Archi-Diaconus Districtus Duna-F¢ldvérensis et parochus Paksensis; natus a.
par. Paksen- 181(), ordinatus a. 1836. ab anno 1849 parochus in Komldd, ab a. 1867. parochus

§is mortuns.) , .
in Paks et ab eodem anno VADiaconns.

Omnes presbyteros dioecesanos provoco, ut in refrigerium animae denati
huius confratris. tria Sacra ocyus persolvant.

1291
- 1883 A
(Conenssus Beneficium parochiale Paksense, per obitum Josephi Stallenberger
pro  vacans redditum, concursui hisce expono. Reflectentes presbyteri suos recursus usque

vacante bene- 3_ayy futuri mensis Septembris Mihi substernant.
ficio Paks.)
1292

1883
Pariter publicatur concursus pro beneficio parochiali Feked, per trans-
(G""c';'““’ locationem Le opoldi Fischer ad Szent-Istvin vacans redditum. Litterae supplices
berﬂm recurrentium usque 30-am Septembris a. ¢. ad meum Officium promovendae sunt.
Frked.) 1295
1853
Decretum, quo conceditur Indulgentia tercentum dierum recitantibus sub-
(Duo decretd |\ ovam orationem.
congregatio= T
nis Tndulgen- Beatissime Pater!
tiarum ) Petrus Beckx Praepositus generalis Societatis Iesu, ad pedes S. V. provolu-
tus quam humillime petit, ut infrascriptae orationi Suseipe ex s. Ignatii libello Exer-
citiorum desumtae, aliquam indulgentiam, ab omnibus utriusque sexus Christifidelibus

luerandam, adnectere dignetur,
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Pro qua gratia ete.

,Suscipe Domine universam meam libertatem. Accipe memoriam, intellectum
atque voluntatem omnem. Quidquid habeo vel possideo, mihi largitus es: id tibi
totum restituo ac tuae prorsus voluntati trado gubernandum. Amorem tui solum cum
gratia tua mihi dones et dives sum satis, nec alind quidquam ultra posco.“

Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII in audientia habita die 26.
Maii 1883. ab infrascripto substituto Secretariae Sacrae Cougregationis Indulgentiis
Sacrisque Reliquiis praepositae, omnibus utriusque sexus Christifidelibus, qui corde
saltem contrito ac devote praefatam orationem recitaverint, indulgentiam tercentum
dierum, semel in die lucrandam, benigne concessit. Praesenti in perpetuum valituro
absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum
Romae ex Secretaria eiusdem sac. Congregationis die 26 Maii 1883, Al Card. Oreglia
a S. Stephano Praef. Iosephus M. Canonicus Coselli Substitutus.